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Poika Vesannon tuotannosta näyttely Postimuseoon 
 
Postimuseossa on esillä kuvittaja ja sarjakuvapiirtäjä Poika Vesannon (1908 
- 1950) kuvitustöitä esittelevä näyttely ”Kuvitti: Poika Vesanto” 1.6.–
15.8.2010. Tuotteliaan taitelijan töistä esitellään kirjojen ja aikakauslehtien 
kansikuvia, sarjakuvia sekä postikortteja.  
 
Vesannon töistä tunnetaan parhaiten uusintapainoksinakin nähdyt 
klassikot: Mika Waltarin dekkari ”Kuka murhasi rouva Skrofin?” sekä F.E. 
Sillanpään ”Ihmiset suviyössä”. Kirjankansien lisäksi Vesanto kuvitti 
aikakauslehtien kansikuvia. Esimerkiksi Seuran kannet olivat värikkäitä, 
kilpailijoista erottuvia taideteoksia. Vesanto teki Otavalle kirjankansia, kirja- 
ja lehtikuvituksia ja mainospiirroksia. Kaikkiaan Vesanto loihti liki 300 
kirjankantta. Postikortteja hän tiettävästi teki noin 120 erilaista, joista moni 
julkaistiin ensimmäisen kerran vasta hänen kuolemansa jälkeen. 
 
Vesannon ensimmäinen sarjakuva Eetu ja Riku ilmestyi Aamulehdessä 
vuonna 1931. Vesannon tunnetuin oma sarjakuva oli Saku Sämpylä 
vuodelta 1932. Se muistutti piirrostyyliltään amerikkalaisia 
sanomalehtisarjakuvia. Vesanto käytti kuvien alle kirjoitettujen repliikkien 
sijaan Suomessa vielä harvinaisia puhekuplia, jotka tekivät sarjakuvien 
lukemisesta sujuvampaa. 
 
Vaikka Vesanto oli hyvin tuottelias ja osaava taitelija, hän on jäänyt suurelle 
yleisölle lähes tuntemattomaksi. Hän aloitti piirtäjän uransa 
tamperelaisessa kivipainossa kivipiirtäjänä. Näyttelyn on tuottanut 
Mediamuseo Rupriikki Tampereelta ja koonnut sarjakuvatekijä Timo Kokkila, 
joka sai maaliskuussa vuoden 2010 Sarjakuvateko-palkinnon näyttelyn 
kokoamisesta.  
 
Näyttelyn avajaispäivänä 1.6. klo 17 toimittaja ja tietokirjailija Ville 
Hänninen luennoi aiheesta Poika Vesanto – käyttökuvan mestari. Helsinki-
päivänä 12.6. Timo Kokkila puolestaan luennoi samasta aiheesta kello 15. 
Museoon on vapaa pääsy 1.6. ja 12.6. 
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Postimuseo sijaitsee Helsingin pääpostitalossa, Asema-aukio 5. Museo on 
avoinna maanantaista perjantaihin kello 10–18 ja viikonloppuisin kello 12–
17.   

 
Lisätietoja antaa Postimuseon projektipäällikkö Suvi Jalli puh. 020 451 
4919 tai suvi.jalli@posti.fi. Näyttelyn tiedotusmateriaali on osoitteessa 
www.posti.fi/postimuseo/media/2010/poikavesanto.html. 
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